[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1349/2015 - 20/02/2015 15:04

INDICAÇÃO Nº 741/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a intensificação de rondas da Guarda Municipal nas imedicações Rua Laudelino Franchi e Rua João Batista Furlan, na Vila Boldrin.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a intensificação de rondas da Guarda Municipal nas imediações da Rua Laudelino Franchi e Rua João Batista Furlan, na Vila Boldrin.
Justificativa:

Moradores da região pedem maior policiamento nas imediações das ruas, principalmente no período noturno, devido a pouca ronda no local e aumento de assaltos e roubos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                             -vereador-